

Samsun organ naklinde ümit verici rakamlarda

Samsun Sağlık İl Müdürü Dr. Yusuf Güney, "Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 2017 yılında kadavradan 34 böbrek nakli sayısı ile en çok organ nakli yapan merkezlerden birisi olmuştur." dedi.

3-9 Kasım Organ Bağışısı Haftası dolayısıyla Samsun Adliyesi Konferans Salonunda toplantı düzenlendi. Toplantıda Türkiye, Samsun bölgesini kapsayan iller ve Samsun'daki organ bağışısı sayıları ve nakilleri hakkında bilgiler verildi.

ORGAN BAĞIŞINDA BÜYÜK ARTIŞ

Organ bağışısı sayısında büyük oranda artış yaşandığının altını çizen Samsun Sağlık İl Müdürü Dr. Yusuf Güney, "Bugün itibarıyla Türkiye genelinde organ bekleyen hastaların sayısı 24 bin 963. 2016 yılında bin 998 beyin ölümünden 564'ü organ bağışısı olarak gerçekleşti. Son 5 yıldaki kapsamlı çalışmalar neticesinde organ bağışısı konusunda yüzde 100'e

yakın artış sağlanabilmiştir. Organ bağışısında artış görülmekle beraber nakil bekleyen hasta sayısı göz önüne alındığında diğer Avrupa ülkelerine nazaran hala istenen düzeye ulaşamamıştır. Samsun'da beyin ölümü sonrası organ bağışlayanların sayısı 2016 yılında 41 donörken, 2017 yılında ise şu ana kadar donör sayısı 48 olmuştur. Yaşam umudunu kaybetmekte olan binlerce hastamız için tüm halkımızı organ bağışısı konusunda duyarlı olmaya davet ediyorum" dedi.



SAMSUN'DA 125 DOKU VE ORGAN NAKLİ

Samsun ve bölgedeki organ nakilleri konusunda açıklamalarda bulunan Samsun İl Sağlık Müdürlüğü Organ ve Doku Nakli Bölge Koordinasyon Merkezi Sorumlusu Dr. Mehmet Kazak, "Organ bağışısı konusunda Samsun Bölgesinde 2016 yılında 183 beyin ölümü gerçekleşti. Bu beyin ölümleri

sonrasında 41 kişi organlarını bağışladı. 2017 yılındaki beyin ölümü sayısı ise şu ana kadar 147 oldu. 147 kişiden 48 kişi organlarını bağışlamıştır. 2017 yılında bölgemizdeki donörlerden nakil bekleyen hastalara 125 organ ve doku nakledildi. Bunlar 58 böbrek, 24 karaciğer, 8 kalp, 3 akciğer ve kornea nakli olarak gerçekleşti. 2017 yılında Samsun ilinde gerçekleşen beyin ölümü sayısı ise 47 oldu. Beyin ölümü gerçekleşen 47 kişiden ise 20

tanisinin organları bağışlanmıştır. Yine Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi 2017 yılında kadavradan 34 böbrek nakli sayısı ile en çok organ nakli yapan merkezlerden birisi olmuştur. Bütün vatandaşlarımızı organ bağışısı konusunda duyarlı olmaya davet ediyorum" diye konuştu. Toplantının ardından Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Savcısı Salih Sözen'e, organ bağışısındaki hassasiyeti dolayısıyla plaket verildi.>> HA

